
 
 

PORTARIA Nº 044/2022 
 

Dispõe sobre a nomeação de 

empregados aprovados em Processo 

Seletivo Cetea. 

 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ, no uso de suas 

atribuições estatutárias e regimentais; 

 RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear os empregados aprovados em Processo Seletivo Cetea nº001/2022, homologado 

pelo edital nº 08/2022 abaixo relacionados: 

NOMEADO                                                             CARGO                                        DATA DE ADMISSÃO 

Amanda Camargo Becker                               Assistente Social – Cetea                                01/09/2022 

Arlete Giarola de Paiva Avila         Profissional com especialidade em ABA – Cetea           01/09/2022 

Carlos Jose Fernandes          Agente Administrativo – Cetea                           01/09/2022  

Claudia Caroline Vergutz                          Fisioterapeuta – Cetea                                   08/09/2022  

Lariana de Oliveira Castro Simões     Profissional com especialidade em ABA – Cetea         01/09/2022  

Luana Cecilia Rocha     Enfermeiro(a) – Cetea                      01/09/2022  

Marciana Olimpio Lazarotto         Profissional com especialidade em ABA – Cetea          08/09/2022  

Marcos Vinicius Lazzaretti Padilha                Fisioterapeuta – Cetea                                 01/09/2022 

Mariana Azevedo Bolsoni Fischdick          Fonoaudiólogo(a) – Cetea                                      01/09/2022 

Pedro Bufara Gonzaga Pereira                     Psicólogo(a) – Cetea                                          01/09/2022 

Vanessa Rafaela Barros                 Profissional com especialidade em DEVER – Cetea        01/09/2022 

 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
Cascavel, 09 de setembro de 2022. 

 

 

VLADEMIR ANTONIO BARELLA 

PRESIDENTE  


